ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

GEIEBAL

FI /^Hl^ S/Agenda/241O20 БесетЪег 1982
RUSSIAN
ORIGINAL 5 ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2410-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях во вторник,
21 декабря 1982 года, в 12 ч. 00 м„

1. Утверждение повестки дня

2 о Включение арабского языка в число официальных и рабочих
языков Совета Безопасности

a) Записка Генерального секретаря (s/14372)

b) Письмо Постоянного представителя Иордании при Организации
Объединенных Наций от 17 декабря 1982 года на имя
Председателя Совета Безопасности (s/15532)

82-37655